
中色沈矿铁岭选矿药剂有限公司询比公告

询比编号：TLYJ-CG-XHP-20250102

询比名称： 中色沈矿铁岭药剂 2025工业消耗品公开询比价采购项目

报名（文件发售截止时间）：2025年 01月 07日 10时

报价截止时间：2025年 01月 07日 10时 35分

采购单位：中色沈矿铁岭选矿药剂有限公司

联系人：吴汇文

联系方式：024-74127071

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

TLYJ-CG-XHP-20250102

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
通用调

和漆

/     

HJ/T 

201-

2005

HJ/T 

201-

2005

1800 公斤

2 银粉漆
GB/T173

5-2009

GB/T173

5-2009
50 公斤

3 稀释剂
GB/1858

1-2020

GB/1858

1-2020
400 公斤

4
闭口型

打包扣

厚度

0.8MM，

长度

38mm。生

产工艺：

退火处

/ 80000 个



理，表面

镀锌 材

质：镀锌

铁皮  /

5 打包带

厚度

0.7MM，

宽度

19mm，烤

蓝打包

钢带，抗

拉强度：

≥750Mp

a，延伸

率：

≥3%-5% 

材质：

Q235A  

/

/ 20 吨

6
PET打包

带

宽13mm、

厚 1mm,

适用 V3

打包机 

材质：

PET   / 

绿色 

10kg/盘

/ 1 吨

7 电焊条

J422-

2.5 钢 

GB/2577

5-2010

GB/2577

5-2010
90 公斤

8 电焊条

J422-

3.2 钢 

GB/2577

5-2010

GB/2577

5-2010
200 公斤



9

不锈钢

氩弧焊

丝

不锈钢

氩弧焊

丝

/316L/

Φ2.5  

不锈钢  

GB/T297

13-2013

GB/T297

13-2013
34 公斤

10
不锈钢

焊条

A102-

2.5 不

锈钢   

GB/T983

-2012

GB/T983

-2012
110 公斤

11
不锈钢

焊条

A102-

3.2 不

锈钢   

GB/T983

-2012

GB/T983

-2012
150 公斤

12
镀锌护

角

200*50*

1mm

200*50*

1mm
50000 个

13
尼龙扎

带

50*300m

m

50*300m

m
600000 条

 

报价方式：总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2025年 01月 03日10时 35分至 2025年 01

月 07日  10时 35分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

1、账期：货到验收合格后，乙方按照合同总价款开具符合国家规定且有效的 13%增值税

专用发票，甲方在收到发票后 90天内通过银行转账支付该笔货款。

http://ecp.cnmc.com.cn/


2、到货时间：需方发出需求通知哈 7日内将货物送达。

铁岭选矿药剂有限公司

（电子签章）

2025-01-03


		2c913b686c4abd9f016c4aeb04be006d
	2025-01-03T16:16:54+0800
	北京
	中色沈矿铁岭药剂2025工业消耗品公开询比价采购项目询价公告
	中色沈矿铁岭药剂2025工业消耗品公开询比价采购项目询价公告


		8a8000c67b5858ab017b77cb8ef91763
	2025-01-03T16:16:54+0800
	北京
	中色沈矿铁岭药剂2025工业消耗品公开询比价采购项目询价公告
	中色沈矿铁岭药剂2025工业消耗品公开询比价采购项目询价公告




